ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 30.06.2022 года № 37

Об определении организации-
оператора, ответственной за сбор,
и обобщение информации о качестве
условий оказания услуг организациями
культуры, находящимися в ведении отдела
культуры Администрации муниципального
образования «Духовщинский район»
Смоленской области

Во исполнении Федерального закона от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по проведению
независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры,
социального обслуживания, охраны здоровья и образования» и в соответствии с
протоколом заседания Общественного совета по проведению независимой оценки
качества оказания услуг учреждениями культуры расположенными на территории
муниципального образования «Духовщинский район» при Отделе культуры
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области от 30.06.2022г № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить на 2022 год организацией-оператором, ответственной за сбор и
обобщение информации о качестве условий оказания услуг организациями культуры,
находящимися в ведении отдела культуры Администрации муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области, автономную
некоммерческую организацию дополнительного профессионального образования
«Смоленский научно-образовательный центр», зарегистрированный по адресу:
214014, Смоленская область, г. Смоленск, ул. Нахимсона, д.15.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры
Администрации муниципального
образования «Духовщинский район»

9 Смоленской области Н.Н. Павлова